Директору ГБОУ СПО «Свердловский областной медицинский колледж»
И.А.Левиной
от________________________________
_________________________________-

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть мою кандидатуру в качестве претендента на выдвижение в Президенты колледжа – Главы студенческого соуправления 2014 года.

«____» ____________ 2014г.
______________________
[bookmark: _GoBack](подпись)
Согласовано:
Зав. Отделением:
________________(ФИО)
________________(Подпись)